СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря 2008 г.

                    № 107
г. Асино

О внесении изменений

в решение Совета Асиновского
городского поселения
от 29.10.2007 № 117

В соответствии с частью 2 статьи 4 Закона Томской области от 9 октября 2007 г. № 226-ОЗ «О гарантиях деятельности лиц, замещающих муниципальные должности, а также должности муниципальной службы, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта), в Томской области»
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

            1. Внести изменения в приложении 1 к решению от 29.10.2007 № 117 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения»:
               Отменить изменения пункта 10.2. внесенные п.п. 1.4. п. 1 решения Совета Асиновского городского поселения от 27.03.2008 № 36.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.
Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                             Г. В. Логунов